
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL 01000003000-271501-SUPERVISION E IMPECCION DE OBRAS JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

TECNICO EN INSPECTORIA MUNICIPAL 01000478444

 5,000.00  0,00  5,000.00LAZARO  VIZCAINO 144

ENCARGADO DIVISION DE OBRAS MUNICIPALES01000803500

 18,500.00 -2017,55  16,482.45 0.00  0.00  0.00

 0.00

-2,017.55

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00FRANCIS ANTONIO ROMERO 752

 0.00  0.00 0.00

TECNICO EN INSPECTORIA MUNICIPAL 01000564904

 5,000.00  0,00  5,000.00JOSE LUIS NAVARRO 2634

TECNICO EN INSPECTORIA MUNICIPAL 01000969640

 5,000.00  0,00  5,000.00JORGE VOLCAN SENCION 2635

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES00117685230

 12,500.00  0,00  12,500.00RAFAEL ANIBAL  DE LOS SANTOS PEREZ 87

 0.00  0.00

 0.00

 0.00 -2,017.55

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 -2.017,55COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 46,000.00  43,982.45

 0.00  0.00 0.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL 01000003000-271501-SUPERVISION E IMPECCION DE OBRAS JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES01000103224

 10,000.00 -500,00  9,500.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00JUAN ELPIDIO AQUINO ESCANIO 923

-500.00  0.00 0.00

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES01000720316

 10,000.00 -500,00  9,500.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00WAGNER ALEXANDER MENDEZ MATOS 559

-500.00  0.00 0.00

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES40220291070

 17,000.00 -900,00  16,100.00 0.00  0.00  0.00

 0.00

-900.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00GILBERT JOSE GONZALEZ 2631

 0.00  0.00 0.00

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES10700009086

 10,000.00  0,00  10,000.00KAROL MIGUELINA GUZMAN BATISTA 37

 0.00  0.00

 0.00

 0.00 -900.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 -1.900,00COBRO POR TARJETA  - VALORES EN RD$

 4.00Cantidad Empleados

 47,000.00  45,100.00

-1,000.00  0.00 0.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL 11020054000-272401-BRIGADA OBREROS LIMP. DE CALLE JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

AYUDA SOCIAL 01001081387

 3,000.00  0,00  3,000.00YOCA MERCEDES BELTRE 2067

SIN CARGO 01001064953

 4,000.00  0,00  4,000.00ADRIANO ELIGIO  TAPIA RAMIREZ 2605

OBRERA TEMPORERA 01000016418

 6,000.00  0,00  6,000.00ANGELA CANDOLINDA PATRICIO PATRICIO 2606

SIN CARGO 01000032951

 4,000.00  0,00  4,000.00JOSE ELPIDIO ALCANTARA 2607

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000017762

 3,000.00  0,00  3,000.00MERCEDES NURYS ROSARIO 2636

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000854602

 3,000.00  0,00  3,000.00LUISA MARIBEL MATOS 2637

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000161891

 3,000.00  0,00  3,000.00ANA SARIA VALDEZ 2638

BARRENDERA-LIMPIEZA 01001043254

 3,000.00  0,00  3,000.00EVELIN FRANCISCA GARCIA 2640

BARRENDERA-LIMPIEZA 00115997215

 3,000.00  0,00  3,000.00MERCEDES MILEDY SEGURA 2641

BARRENDERA-LIMPIEZA 01001199494

 1,000.00  0,00  1,000.00YANNELIS NAIROBI SANCHEZ SORIANO 2642

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000140234

 2,000.00  0,00  2,000.00JAIME DELANO SANCHEZ 2643

BARRENDERA-LIMPIEZA 01000042380

 2,000.00  0,00  2,000.00MERCEDES MILAGROS PEÑA 2644

OBRERA 01000143451

 3,000.00  0,00  3,000.00MARISOL MATOS 4

BARRENDERA 01001162559

 3,000.00  0,00  3,000.00ADELI MARIELIS BERIGUETE 13

BARRENDERA 01000952000

 3,000.00  0,00  3,000.00ROSAINA MIGUELINA CONDE 18

BARRENDERA 01000720456

 3,000.00  0,00  3,000.00DOMINGA SORIANO 19



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL 11020054000-272401-BRIGADA OBREROS LIMP. DE CALLE JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

BARRENDERA 01000292068

 3,000.00  0,00  3,000.00PATRIA MEJIA 21

BARRENDERA 01000662179

 3,000.00  0,00  3,000.00MARIA DE LA CRUZ SORIANO 22

OBRERO DE LIMPIEZA 01000169027

 3,000.00  0,00  3,000.00ALTAGRACIA BIENVENIDA DIAZ 52

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 19.00Cantidad Empleados

 58,000.00  58,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE LIMPIEZA A LA CAÑADA DEL DIABLO EN  BARRIO LA BOMBITA JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO 01001109105

 3,000.00  0,00  3,000.00YON MANUEL RIVERA RAMIREZ 2519

OBRERO 01001159092

 3,000.00  0,00  3,000.00KELVIN CIPRIAN RAMIREZ 2521

OBRERO 01001056918

 3,000.00  0,00  3,000.00WANDER MIGUEL ANGEL PUJOLS ABREU 2522

OBRERO 40211865197

 3,000.00  0,00  3,000.00ELISEO GOMEZ FELIZ 2608

OBRERO DE LIMPIEZA 01001140563

 3,000.00  0,00  3,000.00WANDER MAÑON 2632

OBRERO TEMPORERO 01001045556

 3,000.00  0,00  3,000.00WILIN MAÑON 66

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 6.00Cantidad Empleados

 18,000.00  18,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE LIMPIEZA DE CANALETAS CAÑADAS Y CALLES DE ESTA CIUDAD JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OBRERO 01000292928

 6,000.00  0,00  6,000.00JOAQUIN   PUJOLS 1302

CAPATAZ 01000153427

 7,000.00  0,00  7,000.00MILTON  SORIANO 1981

OBRERO 01000795771

 6,000.00  0,00  6,000.00HIPOLITO SORIANO MEJIA 1982

OBRERO 01000986941

 6,000.00  0,00  6,000.00ANGEL MILCIADES MEJIA 2153

OBRERO 01000900660

 3,000.00  0,00  3,000.00RAFAEL OSIRIS AGRAMONTE 2244

OBRERO 40225978564

 6,000.00  0,00  6,000.00WILDEN MEJIA 2264

OBRERO 01001152147

 6,000.00  0,00  6,000.00VICTOR OCLIDES PUJOLS 62

OBRERO TEMPORERO 01000801165

 5,000.00  0,00  5,000.00SAMUEL  PUJOLS  COMAS 65

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 8.00Cantidad Empleados

 45,000.00  45,000.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL BRIGADA DE ORNATO Y LIMPIEZA DE CAÑADAS Y CARRETERAS JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

CAPATAZ 01000856672

 6,250.00  0,00  6,250.00WEDYS YOHADYS SANCHEZ  PIMENTEL 1801

OBRERO 01000831899

 2,500.00  0,00  2,500.00LUIS ELPIDIO MATEO  BELTRE 693

OBRERO 01000538585

 6,250.00  0,00  6,250.00WANDER REYES 2245

OBRERO 01000012177

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL SALVADOR REYES 2248

OBRERO 01000890127

 6,250.00  0,00  6,250.00DIONICIO HERRA 2349

OBRERO 01000005569

 6,250.00  0,00  6,250.00LUIS ERNESTO ROSSO 2350

OBRERO 01000292167

 6,250.00  0,00  6,250.00ANGEL MARIA PEÑA 53

OBRERO 10600040777

 2,500.00  0,00  2,500.00RAFAEL ANTONIO SILVERIO 60

OBRERO 01000569689

 2,500.00  0,00  2,500.00JESUS RAFAEL BELTRE 85

OBRERO 01000644797

 2,500.00  0,00  2,500.00MARCOS LARA 88

OBRERO 01000649465

 2,500.00  0,00  2,500.00PEDRO MARIA DE LEON 89

OBRERO 01001133550

 2,500.00  0,00  2,500.00DEIBY RAFAEL CASTILLO 90

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 12.00Cantidad Empleados

 52,500.00  52,500.00



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AZUA
FORM 543

APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL NOMINA PROYECTO DE READECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DEL VERTEDERO JUNIO

Presupuesto 2019

No. Nombre 

Cargo

Cédula DESCUENTOS

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
AFP ISR DESC. RESRV. COOPD FEPROCA

5%RET.

DEP.ADI

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

OPERADOR EQUIPO PESADO VERTEDERO 01000124816

 10,000.00  0,00  10,000.00ANGEL GUSTAVO SORIANO 846

OPERADOR VOLTEO 01000619203

 10,000.00  0,00  10,000.00RICHAR RAFAEL RAMIREZ 1406

OPERADOR RETRO PALA 01000139863

 10,000.00  0,00  10,000.00PEDRO REYES 91

TECNICO UNIDAD OPERACIONES SDF 01000585917

 10,000.00  0,00  10,000.00PEDRO USNEL PUJOLS 92

SUPERVISOR GENERAL OPERATIVO 01001190626

 20,000.00  0,00  20,000.00LISSY MIGUELINA AGUILAR 93

AYUDANTE DE OPERADORES DE EQUIPOS PESADOS01001059631

 10,000.00  0,00  10,000.00MISAEL REYES 94

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 6.00Cantidad Empleados

 70,000.00  70,000.00


